
Organizační tabulka prezenční výuky 1. a 2. tříd
třída učitelka, AP vychovatelka ŠD místnost výuka místnost ŠD vchod + šatna konec vyuč. oběd
1. A Štětinová, Burdová Vejpustková 1. A 1. A horní dvůr, chodba před třídou 11:25:00 11:30:00
1. B Klimešová, Piekelnická Pilátová J. 1. B 1. B horní dvůr, chodba před třídou 11:25:00 11:30:00
1. C Čejková, Novotná I. Novotná I. 1. C ŠD Žabky boční vchod ŠD, vestavby 11:25:00 11:45:00
1. D Chadimová Panáčková 1. D ŠD Dráčci vestavby 11:25:00 11:45:00
2. A Staňková Pokorná J. 2. A 2. A horní dvůr, chodba před třídou 11:25:00 12:00:00
2. B Pacher, Proch. Zl Procházková Zl. 2. B 2. B horní dvůr, chodba před třídou 11:25:00 12:00:00
2. C Synková, Češková Jebáčková 2. C ŠD Kašpárci boční vchod ŠD, ŠD 11:25:00 12:15:00
2. D Krejčí J. Pokorná L. Šmerdová 2. D ŠD Sloníci vestavby 11:25:00 12:15:00


